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EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO 

 
CONCURSO PÚBLICO nº 01/2023 

  

A Prefeitura de Franca, através da Secretaria de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o 
que segue: 

 

As listas de CLASSIFICAÇÃO dos candidatos habilitados no Concurso Público 01/2023, conforme Anexo Único 
que acompanha o presente Edital. 

 
1.1- Não houve candidatos inscritos para os empregos MÉDICO CIRURGIÃO GASTROENTEROLOGISTA 

SUBSTITUTO, MÉDICO EMERGENCIALISTA PEDIATRA SUBSTITUTO, MÉDICO ESPECIALISTA EM 
ULTRASSONOGRAFIA GINECOLÓGICA E OBSTETRÍCIA SUBSTITUTO, MÉDICO MASTOLOGISTA 
SUBSTITUTO, MÉDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA SUBSTITUTO, MÉDICO PNEUMOLOGISTA 
SUBSTITUTO, MÉDICO PNEUMOLOGISTA CIRURGIÃO TORÁCICO SUBSTITUTO e MÉDICO PSIQUIATRA 
INFANTIL SUBSTITUTO. 
 

1.2- Não houve candidatos habilitados para os empregos MÉDICO DERMATOLOGISTA SUBSTITUTO, MÉDICO 
GERIATRA SUBSTITUTO, MÉDICO HEMATOLOGISTA SUBSTITUTO, MÉDICO HOMEOPATA SUBSTITUTO, 
MÉDICO NEFROLOGISTA SUBSTITUTO, MÉDICO ONCOLOGISTA SUBSTITUTO, MÉDICO 
REUMATOLOGISTA SUBSTITUTO e MOTORISTA I SUBSTITUTO. 

Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço eletrônico 
www.ibamsp-concursos.org.br, preencher o formulário próprio disponibilizado para recurso e enviá-lo via internet 
nos dias 18 e 19/05/2023 das 09h às 16h. 

 

          Franca, 17 de maio de 2023. 

 
 
 

COMISSÃO ORGANIZADORA 
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ANEXO ÚNICO – CLASSIFICAÇÃO COM CRITÉRIOS DE DESEMPATE 

CONCURSO PÚBLICO 01/2023 
 

 
Lista Especial (Candidatos com deficiência habilitados)  
 
Emprego: 128- PROFESSOR PEB II - SOCIOLOGIA SUBSTITUTO 

 Total de  Critérios de Desempate Def  
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. L.P. Data.Nasc. Negro Fisico 
 1º ELAINE APARECIDA DE SOUZA MAGALHÃES 030794 12,00 7,00 5,00 15/09/1971 - Sim 
 
 
Emprego: 129- SERVENTE MERENDEIRO SUBSTITUTO 

 Total de  Critérios de Desempate Def  
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos L.P. Data.Nasc. Negro Fisico 
 1º DIVA LOURDES DA SILVA OLIVEIRA 031016 24,00 13,00 31/05/1987 Sim Sim 
 
 
Lista Especial (Candidatos com negros habilitados)  
 
Emprego: 101- AGENTE DE DEFESA CIVIL SUBSTITUTO 

 Total de  Critérios de Desempate Def  
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. L.P. Data.Nasc. Negro Fisico 
 1º ROBERTO DONIZETI GABRIEL JUNIOR 030460 17,00 5,00 10,00 21/04/1995 Sim - 
 
 
Emprego: 102- COORDENADOR PEDAGÓGICO SUBSTITUTO 

 Total de  Critérios de Desempate Def  
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. L.P. Data.Nasc. Negro Fisico 
 1º MARCIA GOMES EUGENIO 031283 19,00 8,00 11,00 08/09/1988 Sim - 
 2º PAULA PEREIRA DE ALMEIDA ROCHA 031073 16,00 7,00 9,00 13/04/1991 Sim - 
 
 
Emprego: 124- ORIENTADOR EDUCACIONAL SUBSTITUTO 

 Total de  Critérios de Desempate Def  
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. L.P. Data.Nasc. Negro Fisico 
 1º RAQUEL APARECIDA FERREIRA ALVES 031412 16,00 7,00 9,00 25/01/1979 Sim - 
 
 
Emprego: 125- PEDAGOGO SUBSTITUTO 

 Total de  Critérios de Desempate Def  
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. L.P. Data.Nasc. Negro Fisico 
 1º JÉSSICA APARECIDA SANTOS DA SILVA 031219 24,00 14,00 10,00 28/07/1994 Sim - 
 2º LUCIENE MARIA ALBINO 031359 21,00 10,00 11,00 13/12/1986 Sim - 
 3º EURILENE ALVES FERREIRA 030895 20,00 10,00 10,00 21/01/1983 Sim - 
 4º ALINE GABRIEL DE OLIVEIRA 031056 20,00 9,00 11,00 19/07/1989 Sim - 
 5º MONIQUE HELENA DA SILVA 030015 19,00 9,00 10,00 30/11/1994 Sim - 
 6º JÉSSICA FRANCIELLE DE SOUSA SANTOS 030877 19,00 8,00 11,00 26/01/1990 Sim - 
 7º NAYARA RODRIGUES RIBEIRO DA SILVA 031038 18,00 8,00 10,00 16/05/1989 Sim - 
 8º APOLIANA CRISTINA DIAS 030380 17,00 7,00 10,00 30/07/1994 Sim - 
 9º ANA LUIZA MIRANDA GUSTAVO DA SILVA 031349 15,00 4,00 11,00 29/12/1988 Sim - 
 
 
Emprego: 127-  PROFESSOR PEB II - FÍSICA SUBSTITUTO 

 Total de  Critérios de Desempate Def  
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 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. L.P. Data.Nasc. Negro Fisico 
 1º PÂMELA CRISTINA DA SILVA DE JESUS 031456 12,00 4,00 8,00 30/04/1990 Sim - 
 
 
Emprego: 129- SERVENTE MERENDEIRO SUBSTITUTO 

 Total de  Critérios de Desempate Def  
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos L.P. Data.Nasc. Negro Fisico 
 1º NATALY FALEIROS DA SILVA 030713 29,00 14,00 09/09/1988 Sim - 
 2º THALINE SUELLEN SALGADO DA SILVA SOUSA 031319 27,00 15,00 12/10/1986 Sim - 
 3º GABRIELA OLIVEIRA CUSTODIO CAETANO 031227 25,00 15,00 14/08/1978 Sim - 
 4º WILLIAM CANDIDO RODRIGUES 030936 25,00 15,00 03/11/1983 Sim - 
 5º ELAINE CRISTINA BARBOSA 030008 25,00 14,00 07/03/1977 Sim - 
 6º MAIKON LUIS SOUSA DE ANDRADE 031479 25,00 14,00 22/05/1984 Sim - 
 7º WEIKSON MANDELLA DE FREITAS RESENDE 031182 24,00 15,00 13/09/1989 Sim - 
 8º KAMILA FERNANDA COSTA MOREIRA 031004 24,00 15,00 26/04/1991 Sim - 
 9º DIVA LOURDES DA SILVA OLIVEIRA 031016 24,00 13,00 31/05/1987 Sim Sim 
 10º LAUANA CAROLINE RIBEIRO VIEIRA 030390 24,00 12,00 13/12/1991 Sim - 
 11º DAIANA AUZIRA RAMOS RIBEIRO 030043 22,00 14,00 07/08/1985 Sim - 
 12º LEILA MAGALHÃES FERRI SILVA 030284 22,00 12,00 11/09/1981 Sim - 
 13º LILIAN RODRIGUES DA ROCHA PORTO 031262 21,00 11,00 21/09/1974 Sim - 
 14º ELLEN CRISTINA DE OLIVEIRA BESSAS 030777 21,00 11,00 27/09/1992 Sim - 
 15º ROBERTO NUNES DA SILVA 030286 20,00 13,00 31/12/1978 Sim - 
 16º NATANIA MORAIS CARVALHO 031339 20,00 13,00 03/11/1992 Sim - 
 17º LUCIANA ALVES 031212 20,00 12,00 12/05/1981 Sim - 
 18º FABIANA PRISCILA GAMA 031170 20,00 12,00 13/03/1988 Sim - 
 19º NAITHANY DO ROSARIO UMBELINO 031207 20,00 12,00 25/05/1994 Sim - 
 20º CINARA MARTINS OTONI DE SOUZA 030200 20,00 11,00 06/12/1982 Sim - 
 21º NATÁLIA CRISTINE DA SILVA RODRIGUES 030250 20,00 11,00 22/03/2000 Sim - 
 22º KELLY CRISTINE SILVA 030396 20,00 10,00 19/05/1987 Sim - 
 23º ELIS REGINA GOMES FIRMINO 031122 19,00 13,00 25/04/1978 Sim - 
 24º MAISA ALVES MARÇAL 031109 19,00 13,00 01/07/2002 Sim - 
 25º JOAO PEDRO B AFONSO 031075 19,00 13,00 26/10/2002 Sim - 
 26º ANA LUCIA DA SILVA 031393 19,00 12,00 03/11/1968 Sim - 
 27º SILVIA CRISTINA COSTA 030257 19,00 12,00 10/03/1971 Sim - 
 28º LEONARDO CESAR PEREIRA 030414 19,00 12,00 25/01/1977 Sim - 
 29º CIBELE BARBOSA 031060 19,00 11,00 08/08/1967 Sim - 
 30º TATIANE CRISTINA DE OLIVEIRA 030582 19,00 11,00 10/06/1985 Sim - 
 31º ILSA RODRIGUES DE SOUSA DOS SANTOS 030839 18,00 11,00 19/02/1975 Sim - 
 32º ADRIANA DE SOUZA REIS MATIAS 030476 18,00 11,00 11/09/1990 Sim - 
 33º ARTHUR GABRIEL DO NASCIMENTO LOPES 031162 18,00 11,00 30/12/2004 Sim - 
 34º MARA APARECIDA RIBEIRO DE MELO 030869 17,00 12,00 16/09/1968 Sim - 
 35º CLAUDIA MARIA GOMES SILVA 031034 17,00 12,00 06/11/1972 Sim - 
 36º SANDRA CRISTINA BESSA 030793 17,00 12,00 31/08/1974 Sim - 
 37º GABRIELA SILVA DE SOUSA SANTOS 030343 17,00 12,00 03/04/1989 Sim - 
 38º KAMILY VITÓRIA BRAGANTE TARDIVO 031181 17,00 12,00 04/06/2002 Sim - 
 39º MARIA VICENTINA GOMES DO NASCIMENTO 031302 17,00 10,00 29/04/1965 Sim - 
 40º FRANCIELE RODRIGUES DE AZEVEDO 031013 17,00 10,00 02/08/1995 Sim - 
 41º PAULO ENRIQUE 031093 16,00 12,00 06/05/1973 Sim - 
 42º MARIA ANTÔNIA PEREIRA 031335 16,00 11,00 08/05/1970 Sim - 
 43º REGIANE VALÉRIA BORGES 031419 16,00 11,00 13/01/1981 Sim - 
 44º SONIA FRANCISCA DE MELO CANASSA DO  030007 16,00 10,00 06/08/1968 Sim - 
 45º ANA LUCIA DE OLIVEIRA OTONI 031254 16,00 10,00 30/04/1975 Sim - 
 46º TAMIRIS FERNANDA VAZ 030053 16,00 9,00 20/01/1990 Sim - 
 47º JULIANA DA SILVA COSTA 030980 16,00 9,00 28/12/1992 Sim - 
 48º FERNANDA ANANIAS DE SOUZA 031167 16,00 8,00 18/11/1987 Sim - 
 49º BERENICE MARTINS SANTIANNA BRANDÃO  031258 15,00 10,00 24/02/1976 Sim - 
 50º RAIANY MARIA AGUSTINHO 030779 15,00 10,00 03/05/1990 Sim - 
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 51º HEMERSON FERREIRA DA SILVA 030260 15,00 10,00 19/02/1998 Sim - 
 52º NELIDA DE FÁTIMA RODRIGUES DIAS PROCÓPIO 030649 15,00 9,00 18/08/1979 Sim - 
 53º ANDIE KEMILY DE OLIVEIRA 030028 15,00 9,00 16/09/1984 Sim - 
 54º DRIELE FERREIRA DA SILVA 031348 15,00 9,00 04/09/1986 Sim - 
 55º CRISTIANE GISELE BORGES OLIVEIRA 031155 15,00 6,00 15/03/1980 Sim - 
 
 
 
Lista Geral (Todos os candidatos habilitados) 
 
Emprego: 101- AGENTE DE DEFESA CIVIL SUBSTITUTO 

 Total de  Critérios de Desempate Def  
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. L.P. Data.Nasc. Negro Fisico 
 1º LETICIA LORENA COSTA 030270 19,00 6,00 11,00 26/04/1989 - - 
 2º BRENDON CRISTOPHER GUEDES AIMOLA 031134 19,00 3,00 12,00 19/08/1998 - - 
 3º ROBERTO DONIZETI GABRIEL JUNIOR 030460 17,00 5,00 10,00 21/04/1995 Sim - 
 4º RODRIGO CÉSAR AVELINO 030136 16,00 6,00 7,00 09/05/1986 - - 
 5º ADRIANA DE FATIMA PINTO 030461 16,00 4,00 10,00 12/05/1980 - - 
 
 
Emprego: 102- COORDENADOR PEDAGÓGICO SUBSTITUTO 

 Total de  Critérios de Desempate Def  
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. L.P. Data.Nasc. Negro Fisico 
 1º FERNANDA MARA GERON DAVID 031390 21,00 9,00 12,00 15/08/1980 - - 
 2º CARLOS ROBERTO CUNHA AMORIM 031345 20,00 6,00 14,00 26/04/1980 - - 
 3º ANA CAROLINA MAZI FERREIRA DA SILVA 030416 19,00 10,00 9,00 08/03/1990 - - 
 4º MARCIA GOMES EUGENIO 031283 19,00 8,00 11,00 08/09/1988 Sim - 
 5º VITORIA DONADELLI COSTA 030856 18,00 7,00 11,00 15/12/1999 - - 
 6º MIRELA MELO SILVA 031276 16,00 10,00 6,00 20/06/1997 - - 
 7º PAULA PEREIRA DE ALMEIDA ROCHA 031073 16,00 7,00 9,00 13/04/1991 Sim - 
 8º HELAINE MARILIA BARROSO SANTOS 031160 16,00 6,00 10,00 03/10/1976 - - 
 9º CAROLINE GOMES LESPINASSE 030916 15,00 6,00 9,00 20/07/1980 - - 
 10º JÉSSICA PIRES EMIDIO 030206 15,00 5,00 10,00 26/08/1991 - - 
 
 
Emprego: 106- MÉDICO ESPECIALISTA EM DOPPLER SUBSTITUTO 

 Total de  Critérios de Desempate Def  
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. Data Nasc. Negro Fisico 
 1º HENRIQUE AMORIM SANTOS 030441 17,00 7,00 18/11/1994 - - 
 
 
Emprego: 111- MÉDICO INFECTOLOGISTA SUBSTITUTO 

 Total de  Critérios de Desempate Def  
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. Data Nasc. Negro Fisico 
 1º MATHEUS DIAS GIRÃO ROCHA 030727 26,00 15,00 15/12/1996 - - 
 
 
Emprego: 116- MÉDICO PEDIATRA SUBSTITUTO  

 Total de  Critérios de Desempate Def  
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. Data Nasc. Negro Fisico 
 1º ANNA LUÍSA OLIVEIRA GARCIA 030242 18,00 10,00 10/06/1993 - - 
 2º CAROLINE DE ABREU NOCERA ALVES 030152 18,00 9,00 01/02/1994 - - 
 3º SHEILA CRISTINA CUNHA MAHALEM 030358 15,00 7,00 04/10/1989 - - 
 
 
Emprego: 120- MÉDICO RADIOLOGISTA SUBSTITUTO 
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 Total de  Critérios de Desempate Def  
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. Data Nasc. Negro Fisico 
 1º PAULA MENEGUINI BADRAN SALCIARINI 030492 18,00 9,00 09/06/1990 - - 
 
 
Emprego: 122- MÉDICO UROLOGISTA SUBSTITUTO 

 Total de  Critérios de Desempate Def  
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. Data Nasc. Negro Fisico 
 1º REMO JOGAIB SALCIARINI 030104 15,00 7,00 13/03/1987 - - 
 
 
Emprego: 124- ORIENTADOR EDUCACIONAL SUBSTITUTO 

 Total de  Critérios de Desempate Def  
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. L.P. Data.Nasc. Negro Fisico 
 1º CARLOS ROBERTO CUNHA AMORIM 031347 25,00 12,00 13,00 26/04/1980 - - 
 2º MARIA CLARA BOTELHO DOS REIS 030267 25,00 12,00 13,00 10/09/1999 - - 
 3º THAIS FONTES PORTO 030624 25,00 10,00 15,00 20/08/1988 - - 
 4º CAMILA MIGUELETI RIBEIRO MENDES 031368 22,00 9,00 13,00 09/07/1984 - - 
 5º VIVIAN SOARES FERREIRA 031381 22,00 9,00 13,00 19/06/1987 - - 
 6º ALESSANDRA CAMPOS DE OLIVEIRA FEITOSA 030170 21,00 11,00 10,00 29/10/1973 - - 
 7º CARLA JANAINA DE BARROS BISANHA 031386 20,00 7,00 13,00 25/05/1985 - - 
 8º TALITA GIRONI MARTINS 031429 18,00 9,00 9,00 12/02/1985 - - 
 9º LEANDRO VITORINO DE SOUSA 030018 17,00 8,00 9,00 04/12/1991 - - 
 10º HELOÍSA CAMILA REIS 031297 17,00 8,00 9,00 19/03/1997 - - 
 11º ALEXANDRA KARLA DE OLIVEIRA 030900 16,00 8,00 8,00 17/07/1969 - - 
 12º RAQUEL APARECIDA FERREIRA ALVES 031412 16,00 7,00 9,00 25/01/1979 Sim - 
 13º KAREN CRISTINA BARBOSA 030984 16,00 6,00 10,00 28/07/1973 - - 
 14º RAFFAELA CRISTINA RIBEIRO GONÇALVES 031308 15,00 8,00 7,00 15/05/1996 - - 
 
 
Emprego: 125- PEDAGOGO SUBSTITUTO 

 Total de  Critérios de Desempate Def  
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. L.P. Data.Nasc. Negro Fisico 
 1º JULIANA SALGADO BORGES 030312 25,00 12,00 13,00 01/07/1976 - - 
 2º KARINA PAULA DA CONCEIÇÃO DAINEIS 031100 25,00 12,00 13,00 19/02/1979 - - 
 3º JÉSSICA APARECIDA SANTOS DA SILVA 031219 24,00 14,00 10,00 28/07/1994 Sim - 
 4º EVERALDO SOARES COSTA 031043 23,00 10,00 13,00 28/05/1983 - - 
 5º JÉSSICA PIRES EMIDIO 030205 23,00 9,00 14,00 26/08/1991 - - 
 6º JULIA SANTOS CORTEZ DE MELO 031072 22,00 11,00 11,00 27/09/2000 - - 
 7º LUCIENE MARIA ALBINO 031359 21,00 10,00 11,00 13/12/1986 Sim - 
 8º NELYKEN ALVES DE SOUZA CRUVINEL 031089 21,00 10,00 11,00 06/08/1992 - - 
 9º ISABELLE MARQUES SILVA FILGUEIRAS 031474 21,00 9,00 12,00 12/10/1998 - - 
 10º THAIS PRISCILA PEREIRA RUBIO 030421 20,00 11,00 9,00 13/12/1985 - - 
 11º EURILENE ALVES FERREIRA 030895 20,00 10,00 10,00 21/01/1983 Sim - 
 12º ALINE GABRIEL DE OLIVEIRA 031056 20,00 9,00 11,00 19/07/1989 Sim - 
 13º LARISSA SILVA PEREIRA 030392 20,00 8,00 12,00 23/02/1996 - - 
 14º BEATRIZ GOMES DA SILVA 030077 20,00 7,00 13,00 15/07/1997 - - 
 15º TATIANA CRISTINA ROSA ROSSATO 030648 19,00 11,00 8,00 08/06/1979 - - 
 16º ELIANE CRISMAN SILVA 031476 19,00 10,00 9,00 21/02/1984 - - 
 17º KAMILA CRISTINA CUSTÓDIO CAMPOS 030329 19,00 9,00 10,00 01/11/1992 - - 
 18º MONIQUE HELENA DA SILVA 030015 19,00 9,00 10,00 30/11/1994 Sim - 
 19º RITA DE CASSIA GARCIA 030913 19,00 8,00 11,00 10/11/1974 - - 
 20º RAISSA IARA PEREIRA CUNHA 031330 19,00 8,00 11,00 27/01/1987 - - 
 21º JÉSSICA FRANCIELLE DE SOUSA SANTOS 030877 19,00 8,00 11,00 26/01/1990 Sim - 
 22º FABIULA APARECIDA DA SILVA 030802 19,00 8,00 11,00 28/06/1995 - - 
 23º CAMILA SPIRLANDELI VALERIANO 031372 19,00 8,00 11,00 29/01/1997 - - 
 24º ELIANE CORRÊA MENEGHETI FALEIROS 031436 18,00 9,00 9,00 16/06/1970 - - 
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 25º KELLEN CRISTINA EGYDIO DE CASTRO PARREIRA 030725 18,00 8,00 10,00 21/07/1979 - - 
 26º FLÁVIA AVANZINI VALENTIM 031124 18,00 8,00 10,00 17/08/1981 - - 
 27º NAYARA RODRIGUES RIBEIRO DA SILVA 031038 18,00 8,00 10,00 16/05/1989 Sim - 
 28º LAIS DE OLIVEIRA CINTRA 031119 18,00 7,00 11,00 24/07/1998 - - 
 29º TAILLA MICHAELE DE ARAUJO 030553 18,00 6,00 12,00 16/05/1995 - - 
 30º SAMANTA CAROLINE FERREIRA PAULA 030651 18,00 6,00 12,00 25/03/2002 - - 
 31º LAURIELE SILVA BORGES CAMPOS 031209 17,00 10,00 7,00 22/07/1986 - - 
 32º DANIELA CAROLINA CÁSSIA DE SOUZA 031361 17,00 10,00 7,00 10/03/1993 - - 
 33º PALOMA EDUARDA DA COSTA VACIS 030216 17,00 8,00 9,00 17/02/1997 - - 
 34º APOLIANA CRISTINA DIAS 030380 17,00 7,00 10,00 30/07/1994 Sim - 
 35º MIRELA MELO SILVA 031278 15,00 6,00 9,00 20/06/1997 - - 
 36º ANA LUIZA MIRANDA GUSTAVO DA SILVA 031349 15,00 4,00 11,00 29/12/1988 Sim - 
 
 
Emprego: 126- PEB II - EDUCAÇÃO ARTÍSTICA SUBSTITUTO 

 Total de  Critérios de Desempate Def  
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. L.P. Data.Nasc. Negro Fisico 
 1º ANDERSON LUIS VENÂNCIO 031394 15,00 7,00 8,00 27/03/1979 - - 
 2º KARINE DEVÓS BORGES CASTRO 031420 13,00 7,00 6,00 14/09/1978 - - 
 3º ESTELA MARIS ALMEIDA 031229 12,00 5,00 7,00 30/08/1968 - - 
 4º MARCELA COSTA DOS SANTOS 030375 11,00 6,00 5,00 30/06/1988 - - 
 5º LUCIANA ALVES DE FARIA 031235 11,00 5,00 6,00 30/11/1987 - - 
 
 
Emprego: 127-  PROFESSOR PEB II - FÍSICA SUBSTITUTO 

 Total de  Critérios de Desempate Def  
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. L.P. Data.Nasc. Negro Fisico 
 1º PATRÍCIA MITIDIERI PEREIRA 031142 14,00 5,00 9,00 23/07/1996 - - 
 2º PÂMELA CRISTINA DA SILVA DE JESUS 031456 12,00 4,00 8,00 30/04/1990 Sim - 
 
 
Emprego: 128- PROFESSOR PEB II - SOCIOLOGIA SUBSTITUTO 

 Total de  Critérios de Desempate Def  
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. L.P. Data.Nasc. Negro Fisico 
 1º MARINA STEFANI DE ALMEIDA 031198 14,00 5,00 9,00 11/07/1979 - - 
 2º ELAINE APARECIDA DE SOUZA MAGALHÃES 030794 12,00 7,00 5,00 15/09/1971 - Sim 
 3º LUCIANO COSTA RODRIGUES 030415 12,00 6,00 6,00 10/07/1972 - - 
 
 
 
Emprego: 129- SERVENTE MERENDEIRO SUBSTITUTO 

 Total de  Critérios de Desempate Def  
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos L.P. Data.Nasc. Negro Fisico 
 1º NATALY FALEIROS DA SILVA 030713 29,00 14,00 09/09/1988 Sim - 
 2º AISHA SANTIAGO NEHEMY 030825 28,00 15,00 01/12/2001 - - 
 3º VANDA ELISA PALARO 030463 27,00 15,00 26/03/1971 - - 
 4º THALINE SUELLEN SALGADO DA SILVA SOUSA 031319 27,00 15,00 12/10/1986 Sim - 
 5º GABRIELA OLIVEIRA CUSTODIO CAETANO 031227 25,00 15,00 14/08/1978 Sim - 
 6º WILLIAM CANDIDO RODRIGUES 030936 25,00 15,00 03/11/1983 Sim - 
 7º LARISSA RIOS CURCI SILVA 030366 25,00 15,00 11/11/1988 - - 
 8º VILMA MALASPINI DA SILVA 030930 25,00 14,00 14/05/1964 - - 
 9º ELAINE CRISTINA BARBOSA 030008 25,00 14,00 07/03/1977 Sim - 
 10º MAIKON LUIS SOUSA DE ANDRADE 031479 25,00 14,00 22/05/1984 Sim - 
 11º WEIKSON MANDELLA DE FREITAS RESENDE 031182 24,00 15,00 13/09/1989 Sim - 
 12º KAMILA FERNANDA COSTA MOREIRA 031004 24,00 15,00 26/04/1991 Sim - 
 13º ÉVELIN REZENDE SEABRA LEME 031069 24,00 14,00 03/03/1994 - - 
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 14º MARIA CAROLINA DE CASTRO LOPES 030285 24,00 14,00 05/04/2003 - - 
 15º ROSANA DE FÁTIMA GARCIA ASSISD 030925 24,00 13,00 22/05/1969 - - 
 16º DIVA LOURDES DA SILVA OLIVEIRA 031016 24,00 13,00 31/05/1987 Sim Sim 
 17º LAÍS BATISTA ALVES 030128 24,00 12,00 02/12/1989 - - 
 18º LAUANA CAROLINE RIBEIRO VIEIRA 030390 24,00 12,00 13/12/1991 Sim - 
 19º ADRIELLY MACHADO GOMES WOLFF 031376 23,00 15,00 17/01/1992 - - 
 20º ROSANA DE SOUZA LEÃO BEIRIGO 030977 23,00 14,00 24/10/1972 - - 
 21º CÉLIA REGINA GALANTE SILVA 030155 23,00 13,00 18/04/1976 - - 
 22º DAIANE BATISTA CINTRA MOREIRA 030724 23,00 13,00 08/05/1986 - - 
 23º DAIANA AUZIRA RAMOS RIBEIRO 030043 22,00 14,00 07/08/1985 Sim - 
 24º ADRIELI PEREIRA SILVA 030513 22,00 14,00 26/10/1993 - - 
 25º ROZANGELA RODRIGUES COSTA 031428 22,00 13,00 14/07/1963 - - 
 26º JOVANETE GARRIDO GARCIA SOUZA 030349 22,00 13,00 12/04/1967 - - 
 27º ISABEL CRISTINA LUCA MARITAN 031469 22,00 13,00 02/02/1968 - - 
 28º LEILA MAGALHÃES FERRI SILVA 030284 22,00 12,00 11/09/1981 Sim - 
 29º LIBIA NAIARA SILVA 031252 22,00 12,00 24/02/1988 - - 
 30º AGELITA CRISTINA DA COSTA ROCHA 030707 22,00 11,00 07/03/1974 - - 
 31º THALITA ALVES MACHADO DE ANDRADE 031079 22,00 11,00 10/05/1984 - - 
 32º ALINE APARECIDA DE SOUSA 031470 22,00 11,00 24/02/1990 - - 
 33º LUISA CRISTINA DE SOUZA REIS 031158 22,00 10,00 06/01/1990 - - 
 34º VANILZA GOMES DOS SANTOS 030452 21,00 14,00 25/07/1984 - - 
 35º ANA CLAUDIA MORGAN DE AGUIAR DELPILARO 031310 21,00 13,00 09/04/1972 - - 
 36º ADRIANA PEREIRA LEITE 030695 21,00 13,00 22/09/1974 - - 
 37º ROSILENE APARECIDA DE MELO 030140 21,00 13,00 16/10/1978 - - 
 38º TALITA CRISTINA SILVA DE PAULA 030367 21,00 13,00 28/10/1987 - - 
 39º SAMUEL HENRIQUE RAMOS CAÇULA 030311 21,00 13,00 24/01/2003 - - 
 40º LEANDRA MARIA BORGES 031014 21,00 12,00 15/02/1974 - - 
 41º SAMANTA MARIA SILVA CINTRA 030770 21,00 12,00 01/08/1996 - - 
 42º LILIAN RODRIGUES DA ROCHA PORTO 031262 21,00 11,00 21/09/1974 Sim - 
 43º FABIOLA ARANTES VIANNA 030581 21,00 11,00 13/02/1975 - - 
 44º ELLEN CRISTINA DE OLIVEIRA BESSAS 030777 21,00 11,00 27/09/1992 Sim - 
 45º RODRIGO BARBOSA 030064 21,00 9,00 09/10/1975 - - 
 46º ALZIRA MARIA DE OLIVEIRA 031204 20,00 14,00 16/10/1966 - - 
 47º DELMA REGINA SANTOS SUAVINHA 030486 20,00 14,00 19/06/1969 - - 
 48º ROBERTO NUNES DA SILVA 030286 20,00 13,00 31/12/1978 Sim - 
 49º NATANIA MORAIS CARVALHO 031339 20,00 13,00 03/11/1992 Sim - 
 50º LUCIANA ALVES 031212 20,00 12,00 12/05/1981 Sim - 
 51º PRISCILA DE FÁTIMA QUEIROZ RICARTE 030529 20,00 12,00 15/09/1983 - - 
 52º FABIANA PRISCILA GAMA 031170 20,00 12,00 13/03/1988 Sim - 
 53º NAITHANY DO ROSARIO UMBELINO 031207 20,00 12,00 25/05/1994 Sim - 
 54º MÁRCIA APARECIDA CINTRA 030491 20,00 11,00 09/05/1977 - - 
 55º CINARA MARTINS OTONI DE SOUZA 030200 20,00 11,00 06/12/1982 Sim - 
 56º ALYSON ROBERTO DUARTE SILVA 031295 20,00 11,00 03/06/1993 - - 
 57º NATÁLIA CRISTINE DA SILVA RODRIGUES 030250 20,00 11,00 22/03/2000 Sim - 
 58º KELLY CRISTINE SILVA 030396 20,00 10,00 19/05/1987 Sim - 
 59º VERÔNICA CARRIJO 030382 20,00 9,00 12/07/1982 - - 
 60º NEIVA DE FÁTIMA RIBEIRO MIRANDA 031064 19,00 12,00 15/01/1963* - - 
 61º MIRIAN RODRIGUES MARTINS 030347 19,00 13,00 13/09/1976 - - 
 62º ELIS REGINA GOMES FIRMINO 031122 19,00 13,00 25/04/1978 Sim - 
 63º ANA LAURA SANTOS TARDIVO 031047 19,00 13,00 24/05/1986 - - 
 64º MAISA ALVES MARÇAL 031109 19,00 13,00 01/07/2002 Sim - 
 65º JOAO PEDRO B AFONSO 031075 19,00 13,00 26/10/2002 Sim - 
 66º ANA LUCIA DA SILVA 031393 19,00 12,00 03/11/1968 Sim - 
 67º SILVIA CRISTINA COSTA 030257 19,00 12,00 10/03/1971 Sim - 
 68º MIRELA LUPERI VICTORIANO 031187 19,00 12,00 08/03/1975 - - 
 69º KEILA DIOLINA DE OLIVEIRA 030660 19,00 12,00 25/07/1976 - - 
 70º LEONARDO CESAR PEREIRA 030414 19,00 12,00 25/01/1977 Sim - 
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 71º CIBELE BARBOSA 031060 19,00 11,00 08/08/1967 Sim - 
 72º YVELAINE ANDRÉIA LUISA ALVES DO  031021 19,00 11,00 21/01/1973 - - 
 73º TATIANE CRISTINA DE OLIVEIRA 030582 19,00 11,00 10/06/1985 Sim - 
 74º ROBERTO CARLOS DE SOUZA 030655 18,00 13,00 06/11/1981 - - 
 75º ADRIANA BARBOZA BORGES 031112 18,00 12,00 10/12/1964 - - 
 76º VANDERLENE AUGUSTA LOIOLA ALMEIDA 030957 18,00 12,00 19/02/1969 - - 
 77º LUCIANA RIBEIRO DE FREITAS 031086 18,00 12,00 24/05/1980 - - 
 78º SANDRA MARIA BATISTA DE ALMEIDA 030230 18,00 12,00 27/07/1981 - - 
 79º LILIANE LEE ALVES GARCIA 031358 18,00 12,00 12/04/1983 - - 
 80º LINDA INES SILVA PEREIRA 030712 18,00 12,00 09/05/1994 - - 
 81º JAQUELINE BORGES DA SILVA 030496 18,00 12,00 22/11/1994 - - 
 82º ELZA MARIA DE OLIVEIRA SPIRANDELI 030434 18,00 11,00 01/11/1965 - - 
 83º VERIDIANA CRISTINA FERREIRA BOTELHO 031380 18,00 11,00 11/03/1971 - - 
 84º ELIANA CAMPOS FERREIRA 030771 18,00 11,00 25/06/1972 - - 
 85º ILSA RODRIGUES DE SOUSA DOS SANTOS 030839 18,00 11,00 19/02/1975 Sim - 
 86º ADRIANA DE SOUZA REIS MATIAS 030476 18,00 11,00 11/09/1990 Sim - 
 87º ARTHUR GABRIEL DO NASCIMENTO LOPES 031162 18,00 11,00 30/12/2004 Sim - 
 88º JANAÍNA DE OLIVEIRA 030820 18,00 10,00 22/02/1977 - - 
 89º CARINA CORDEIRO MARTINEZ 030407 18,00 8,00 27/04/1983 - - 
 90º ELIANE APARECIDA GIMENES 030503 17,00 13,00 08/10/1984 - - 
 91º MARA APARECIDA RIBEIRO DE MELO 030869 17,00 12,00 16/09/1968 Sim - 
 92º CLAUDIA MARIA GOMES SILVA 031034 17,00 12,00 06/11/1972 Sim - 
 93º SANDRA CRISTINA BESSA 030793 17,00 12,00 31/08/1974 Sim - 
 94º GABRIELA SILVA DE SOUSA SANTOS 030343 17,00 12,00 03/04/1989 Sim - 
 95º KAMILY VITÓRIA BRAGANTE TARDIVO 031181 17,00 12,00 04/06/2002 Sim - 
 96º MARIA VICENTINA GOMES DO NASCIMENTO 031302 17,00 10,00 29/04/1965 Sim - 
 97º DALVA LAUDARES COSTA FONSECA 031369 17,00 10,00 25/01/1967 - - 
 98º FRANCIELE RODRIGUES DE AZEVEDO 031013 17,00 10,00 02/08/1995 Sim - 
 99º ISABELE CAROLINE RIBEIRO 030517 17,00 10,00 27/06/1998 - - 
 100º VANESSA GULETE DE OLIVEIRA 030368 17,00 9,00 09/01/1981 - - 
 101º ANA CAROLINA ALVES MOREIRA 030626 17,00 7,00 18/02/1979 - - 
 102º MARIA IMACULADA DA SILVA FERREIRA 030709 16,00 10,00 30/12/1962* - - 
 103º TASSIANA SILVA ABDALLA SALOMÃO 031172 16,00 13,00 25/05/1974 - - 
 104º PAULO ENRIQUE 031093 16,00 12,00 06/05/1973 Sim - 
 105º FABÍOLA HONÓRIO SOARES 030381 16,00 12,00 01/01/1991 - - 
 106º MARIA HELENA LOMBARDI TEIXEIRA 030723 16,00 11,00 02/12/1969 - - 
 107º MARIA ANTÔNIA PEREIRA 031335 16,00 11,00 08/05/1970 Sim - 
 108º REGIANE VALÉRIA BORGES 031419 16,00 11,00 13/01/1981 Sim - 
 109º LILIAN DE MATOS SILVA 030351 16,00 11,00 18/02/1982 - - 
 110º SONIA FRANCISCA DE MELO CANASSA DO  030007 16,00 10,00 06/08/1968 Sim - 
 111º ROSANGELA APARECIDA RAMOS DA CONCEIÇÃO 030310 16,00 10,00 11/04/1969 - - 
 112º AÉSIA CRISTINA DOS SANTOS DIAS 030871 16,00 10,00 25/02/1974 - - 
 113º SIMONE PEREIRA BERBEL BERNABE 031265 16,00 10,00 03/07/1974 - - 
 114º ANA LUCIA DE OLIVEIRA OTONI 031254 16,00 10,00 30/04/1975 Sim - 
 115º ROSA DORVALINA NADALON SCHERMA 030974 16,00 10,00 17/09/1984 - - 
 116º YARA CRISTINA MARQUES DE OLIVEIRA  030304 16,00 10,00 06/08/1990 - - 
 117º VILMA APARECIDA VITORINO 030296 16,00 9,00 24/10/1970 - - 
 118º RENATA CRISTINA DE SOUSA 030219 16,00 9,00 12/12/1975 - - 
 119º LÍVIA FERREIRA 030142 16,00 9,00 25/07/1978 - - 
 120º TAMIRIS FERNANDA VAZ 030053 16,00 9,00 20/01/1990 Sim - 
 121º JULIANA DA SILVA COSTA 030980 16,00 9,00 28/12/1992 Sim - 
 122º FERNANDA ANANIAS DE SOUZA 031167 16,00 8,00 18/11/1987 Sim - 
 123º WALQUIRIA APARECIDA ELIAS 030300 15,00 12,00 11/12/1974 - - 
 124º GENI DE SOUSA FARIA 031044 15,00 11,00 07/11/1965 - - 
 125º GISELMA CRISTINA CARNEIRO SOARES 031452 15,00 11,00 27/10/1968 - - 
 126º BERENICE MARTINS SANTIANNA BRANDÃO  031258 15,00 10,00 24/02/1976 Sim - 
 127º ANGELITA ALVES DE ANDRADE 030868 15,00 10,00 18/05/1984 - - 
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 128º RAIANY MARIA AGUSTINHO 030779 15,00 10,00 03/05/1990 Sim - 
 129º HEMERSON FERREIRA DA SILVA 030260 15,00 10,00 19/02/1998 Sim - 
 130º RENATA DO NASCIMENTO NOGUEIRA DANIEL 031378 15,00 9,00 18/01/1975 - - 
 131º NELIDA DE FÁTIMA RODRIGUES DIAS PROCÓPIO 030649 15,00 9,00 18/08/1979 Sim - 
 132º ANDIE KEMILY DE OLIVEIRA 030028 15,00 9,00 16/09/1984 Sim - 
 133º DRIELE FERREIRA DA SILVA 031348 15,00 9,00 04/09/1986 Sim - 
 134º EDILENE CUSTÓDIO RIBEIRO 031076 15,00 9,00 24/11/1989 - - 
 135º TIAGO ALBERTO AUGUSTO DALBEN 030939 15,00 9,00 20/07/1992 - - 
 136º EDVANIA PAULINO SANTOS 030346 15,00 8,00 23/02/1973 - - 
 137º CRISTIANE GISELE BORGES OLIVEIRA 031155 15,00 6,00 15/03/1980 Sim - 

 (*) Desempate de acordo com o Estatuto do Idoso, Lei 10741/03 
 
 
Emprego: 130- SUPERVISOR DE ENSINO SUBSTITUTO 

 Total de  Critérios de Desempate Def  
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. L.P. Data.Nasc. Negro Fisico 
 1º FERNANDA APARECIDA DE ALMEIDA PESSOA 031444 16,00 6,00 10,00 16/02/1987 - - 
 


